БАШ1{0РТОСТ АН РЕСПУБЛИКАhЫ
БАЛТ АС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬIЦ И<;КЕ
БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛдМдhЕ СОВЕТЫ

'КАРАР

28 - заседание

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОБАЛТАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА
БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

РЕШЕНИЕ

4-го созыва

Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг, погребения,
похоронного дела и содержания кладбищ на территории
Старобалтачевский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от Об.10.200Зг. № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Федеральным законом от 12.0l.1996r. № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле», Законом Республики Башкортостан от 25.12.1996 № 63-з
«О погребении и похоронном деле в Республике Башкортостан», Уставом
сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района
Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения
Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об организации ритуальных услуг,
погребения, похоронного дела и содержания кладбищ на территории
сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального
Балтачевский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и
разместить на официальном сайте Администраuии сельского поселения
Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

с. Старобалтачево
09 июля 2021 года
№28/148

Ф.А.Шаймухаметов